
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 617 от 21.08.2018 О начале отопительного сезона в городском округе 

Анадырь 

 

 

 

От 21.08.2018                                                                                              № 617  

 

 

О начале отопительного сезона в городском 

округе Анадырь 

 

 
 
В связи с наступлением устойчивых низких температур наружного 

воздуха, согласно пункту 7.4 СНиП 41-02-2003 и обращению Муниципального 

предприятия городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» 

от 20 августа 2018 г. № 10-02/5432,  

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 Обособленному подразделению Анадырская ТЭЦ открытого 

акционерного общества энергетики и электрификации «Чукотэнерго» 

(Ткаченко С.А.) и Муниципальному предприятию городского округа Анадырь 

«Городское коммунальное хозяйство» (Половодов А.В.) начать отопительный 

сезон 2018-2019 годов в городском округе Анадырь с 25 августа 2018 года. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                        И.В. Давиденко 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


